Ректору Университета Вернадского
Певцовой Е.А.

От _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка в  Университета Вернадского:

	Школа Юного Кинолога

О себе сообщаю следующее:

	Фамилия
именит. падеж
	Имя
 именит. падеж
	Отчество
 именит. падеж

	Номер телефона
	Адрес электронной почты

О ребенке следующее:
	Фамилия
именит. падеж
	Имя
 именит. падеж
	Отчество
 именит. падеж
	Возраст
ребенка

	С «Положением об обработке и защите персональных данных» ознакомлен(а).
	Да

	С «Договором-офертой ознакомлен, условия договора мне ясны»
	Да

Я, в соответствии требованиями ст. 9 Федерального закона РФ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ " О персональных данных", подтверждаю свое согласие на обработку ФГБОУ ВО Министерства сельского хозяйства Российской Федерации «Российский государственный университет народного хозяйства имени В.И. Вернадского» моих персональных данных и данных моего ребенка с целью организации обучения, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.

	[bookmark: _gjdgxs]
«___» ________ 2023 г.

	(Подпись)
	(Расшифровка подписи)

Приложение №1 к заявлению
Сведения о собаке

	Кличка собаки
	Порода собаки
	Возраст собаки

*На занятие нужно обязательно принести с собой ветеринарную книжку с актуальными прививками